DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LIVES DE DIVULGAÇÃO
CIENTÍFICA DURANTE A PANDEMIA: ANÁLISE DO INSTAGRAM DO OBSERVATÓRIO
NACIONAL de autoria de THATYANA PIMENTEL RODRIGO DE FREITAS, MARCELO
BORGES ROCHA, foi publicado nos Anais do XIII Encontro Nacional de Pesquisa em
Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75995

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75995